



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35664)

17 06 2011

ORDEN DE COMPRA

Nº 0035664

QUIEN PIDE: MICHIELI (17/06/2011)
 JEFE APROBACION: CHDIAZ--(15/06/2011)
 FINANZAS: AIRQUAS--(17/06/2011)
 QUIEN REALIZA: PCDIAZ--(17/06/2011)

Señor(es): SUPERMERCADO EL LAUTO

IMPUTACION

2704007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
12	UN	ROLLOS DE PAPEL CONFORT	450	5,400
6	UN	TOALLA NOVA	490	2,940
3	UN	JABON LIQUIDO	1,490	4,470
2	UN	DESODORANTE AMBIENTAL LISIFORM	2,290	4,580
10	UN	PAQ. DE BOLSA DE BASURA	690	6,900
1	UN	INSECTICIDA	2,290	2,290
DESTINO : DIBECO (ADQ. DE MATERIALES JORNADA ALTERNA) SOL N° 31.340			NETO	22,336
			IMP. (19%)	4,244
			TOTAL	26,580

EL SALITRE - FONOS: 372400 - IQUIQUE - OT: 02590

2a. COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

ALCALDE